2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2023                                                                                                 №662
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 03.03.2020 №167 «Об утверждении

Положения об организации

похоронного дела и содержании

объектов похоронного назначения

на территории города Ханты-Мансийска,

Порядка деятельности

специализированной службы

по вопросам похоронного

дела на территории

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                          Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 71 Устава города                  Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска  от 03.03.2020 №167 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании объектов похоронного назначения                      на территории города Ханты-Мансийска, Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 16.10.2023 №662
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 03.03.2020 №167 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании объектов похоронного назначения

на территории города Ханты-Мансийска, Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела

на территории города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

В приложение 1 к постановлению внести изменения, дополнив          абзац второй пункта 5.5 раздела 5 после слова «погибших» словами               «при защите Отечества».